ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 10 августа 2022 г.  №  21/82

г. Ирбит

Об утверждении графика предоставления бесплатной печатной площади

редакцией газеты «Восход» для размещения предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

в депутаты Думы Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области восьмого созыва

По результатам жеребьевки распределения бесплатной печатной

площади, проведенной 9 августа 2022 года, в соответствии с пунктом 4

статьи 67 Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади

редакцией газеты «Восход» муниципальным периодическим печатным

изданием для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов (прилагается).

2. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Восход».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссии Т.А. Шумилину.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова

Приложение 1

к решению Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии от 10.08.2022 г. № 21/82

График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Восход»

для размещения предвыборных агитационных материалов,

зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва

№

п/п

ФИО кандидата, №

четырехмандатного

избирательного округа

Дата

опубликования

агитационного

материала

Номер

полосы/ место

на полосе

1 2 4 5

1.

Бахарева Любовь

Александровна , №1

18.08.2022 5/10

2.
Большедворов Алексей

Сергеевич, №1 25.08.2022 5/7

3.
Ислентьева Елена

Васильевна, №1 25.08.2022 5/4

4.
Крылова Наталья

Владимировна, №1 01.09.2022 5/10

5.
Смердов Михаил Иванович,

№1
08.09.2022 5/7

6.
Шадрина Юлия

Владимировна, №1 01.09.2022 5/9

7.

Шевчук Петр Николаевич,

№1

01.09.2022 5/1

8.

Абросимов Илья

Александрович, №2

18.08.2022 5/9

9.
Анацкий Илья Алексеевич,

№2 25.08.2022 5/9

10.
Вяткин Сергей Николаевич,

№2 25.08.2022 5/2

11.

Гоппова Наталья

Анатольевна, №2

18.08.2022 5/2

12.

Ермаков Игорь Анатольевич,

№2

01.09.2022 5/5

13.

Орлова Светлана

Анатольевна, №2

01.09.2022 5/9

14.

Юрьев Сергей Николаевич,

№2

25.08.2022 5/10

15.

Бердюгин Григорий

Николаевич, №3

18.08.2022 5/4

16.

Говорухин Кирилл

Геннадьевич, №3

08.09.2022 5/3

17.

Долгих Евгений Валерьевич,

№3

18.08.2022 5/8

18.

Долгополова Татьяна

Юрьевна, №3

18.08.2022 5/3

19.

Захаров Сергей Павлович,

№3

18.08.2022 5/1

20.

Красулин Николай Егорович,

№3

01.09.2022 5/3

21.

Ростовщикова Наталья

Михайловна, №3

08.09.2022 5/5

22.
Сутягин Александр

Григорьевич, №3 01.09.2022 5/7

23.

Томшин Павел Николаевич,

№3

08.09.2022 5/4

24.

Гладкова Ольга Алексеевна,

№4

25.08.2022 5/3

25.
Зырянов Сергей

Владимирович, №4 25.08.2022 5/8

26.

Рулев Евгений

Владимирович, №4

08.09.2022 5/9

27.

Семенов Андрей Валерьевич,

№4

08.09.2022 5/8

28.
Сухарев Савелий Андреевич

 18.08.2022 5/5

29.
Ульянченко Наталия

Аркадьевна, №4 25.08.2022 5/1

30.

Чукреев Тимофей Иванович,

№4

18.08.2022 5/7

31.
Береснев Василий

Васильевич, №5 01.09.2022 5/1

32.
Вохмянин Андрей

Михайлович, №5 01.09.2022 5/8

33.
Захаров Михаил Андреевич

 25.08.2022 5/5

34.

Кузик Юрий Михайлович,

№5

08.09.2022 5/6

35.
Супрунова Наталья

Александровна, №5 18.08.2022 5/6

36.
Тупица Данил Максимович,

№5 01.09.2022 5/4

37.

Хрушков Виктор

Геннадьевич, №5

25.08.2022 5/6